
LEGO, the LEGO logo and the SPIKE logo are trademarks and/or copyrights of the LEGO Group. ©2020 The LEGO Group. All rights reserved. For all stats: 
This survey was conducted online by The Harris Poll, February 2019, 5,002 students, 5,001 parents, 1,152 teachers, on behalf of LEGO® Education.

89%
82% 

91%
Mokiniai

+
Mokytojai

Intuityvus

Siūlome lengvą startą, naudojant vartotojo 
vadovus, mokytojų rengimą, pamokų 
planus, intuityvią sąranką bei programinę 
įrangą, kad jūsų mokiniai iškart įsitrauktų į 
smagų edukacinį procesą.

Lankstus

Adaptyvus

Labai prisitaikantis prie erdvės, tinka 
moksleivių veiklai visur, kur jie yra. 
Naudodamiesi lengvai suprantamomis 
pamokomis ir neribotomis sprendimo 
kūrybinėmis galimybėmis, sudominkite 
kiekvieną moksleivį STEAM dalykais 
ugdykite jų kritinį mąstymą.

Pagreitinkite STEAM mokymąsi
visoje jūsų klasėje
LEGO® Education SPIKE™ Prime - tai tai intuityvus, lengvai įdiegiamas bei  

praktiškai pritaikomas sprendimas, padėsiantis ugdyti jūsų moksleivių 

pasitikėjimą mokytis ir ugdyti XXI amžiaus gebėjimus.

Mokymo apimtis keičiama atsižvelgiant į 
sudėtingumo lygį ir mokymo programos 
reikalavimus. Pasinaudokite daugybe pagal 
tarptautinius standartus sukurtų, įvairių  STEAM 
pamokų, kurių trukmė yra nuo 30 minučių iki 120 
ir daugiau minučių.

SPIKE Prime sujungia spalvingus LEGO konstravimo elementus, mikrovaldiklį, 
programavimo kalbą Scratch ir smagias pamokas į vieningą sistemą, kad 
paspartintų STEAM mokymąsi visiems vidurinės mokyklos moksleiviams.

Mokiniai ir mokytojai sutinka, kad praktiniai projektai yra 
geriausias būdas sustiprinti pasitikėjimą STEAM.

mokytojų norėtų integruoti daugiau 
praktinių pamokų savo klasėse.

mokinių sako, kad patirtinis 
mokymasis  padeda jiems išmokti 
naujų dalykų.

mokinių įsitikinę dėl STEAM
šiandien mokykloje jautėsi užtikrintai.




